
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมห้องน้ำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่แม่อายบ้านหลวงตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

    สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1
เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู
รวม 23,500.00

2
เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

(แบบตั้งพื้นหรือแขวน ระบบ Inverter) ขนาด

20,000 บีทียู รวมค่าแรงติดตั้ง

รวม 123,600.00

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ 147,100.00

หน้า 1

สิทธิพงศ์ ปัญญา

31 พฤษภาคม 2566 15:54:23

147,100.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู

1.1

เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(แบบตั้งพื้นหรือแขวนI

1.000 เครื่อง 23,500.00 0.00 0.00 23,500.00

รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู

- 23,500.00 23,500.00 0.00 0.00 23,500.00-

2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

(แบบตั้งพื้นหรือแขวน ระบบ Inverter) ขนาด

20,000 บีทียู รวมค่าแรงติดตั้ง

2.1

เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(แบบตั้งพื้นหรือแขวน

ระบบInverter)ขนาด20,000บีทียู

4.000 เครื่อง 30,900.00 0.00 0.00 123,600.00

รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

(แบบตั้งพื้นหรือแขวน ระบบ Inverter) ขนาด

20,000 บีทียู รวมค่าแรงติดตั้ง

- 30,900.00 123,600.00 0.00 0.00 123,600.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

หน้า 2

สิทธิพงศ์ ปัญญา

31 พฤษภาคม 2566 15:54:23


